were severally indicted as followed].

Juratores prttjentant quad Ric/iwdus Ems/on nuper de London n:ilei%

wiper cwt/tllarius cxcellt nriffimi pr'mcipis Henrici nuper regis Angliœstpti
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mi, 10. die Mail, anno regni didi nuper regis vicefimo, ac divcrfis vi-

cibus antea et pojlca apud London, £yc. Deum pro? oculis non habens,

fed ut filius diabolicus imaginans honorem, dignitatem, et p'ofperitatem

didi nuper regis, et pnsperitatem regnisui Angl'ut min'.me valere,sed ut

ipse magis fingulares favores dicli nuper regis adhibcie ' wide magnatem * Ambitio.

fieri potuijjit, et totum regmim Anglia secundum ejui voluntatcm guber-

nare, /also, deceptive, et proditorii legem Anglite subvertens, (inter Proditoric Icgem

alia) idem Ricardus didis die et anno a; ml London inpaioc/iia et •ward' Angl æ Cubtcr-

prœcT i&c. diverjasfalj'as inquijitiones, et ojficia de intrufimibus it alie- tens-

nationibus, de mancriis, terris, et tenement!!, diveifis ligeis ipjitis nuper F.lsjsinquisi-

regis invent/ i procuravit et excitavit, quod ipji maiieiia, terras et tene- tioncs et i-fficia,

menta in inquifitionibus Hit'sjpecificat' de domino rcge in capite vel aliter &c. ,

tenerent, cum ita non suit, ac po/lea cum dicli ligei dicli nuper regis ad

inquifitiones illas fie fad' traverfias in curia ipfius nuper regis secundum a(jm:ttj POn p0.

Icgem Angliar tendere et alienate voluis/ent, iidem ligei ad traverfias illas tu.slent.

admitti non potuijsent, fed jc debitis et legitimis traverfiis ad o/ficia prre- s jog 1

did'faciend' cufiodivit et retardavit, qtiousque ipji cum dido Ricardo di

ver/as magnas et importabilesfines ct redemptrones, taw pro commodo ip

fius nuper regis, queim prosingulars commodo ipfius Ricardisecer , in mag- pr0 fingulari

nam depauperationem eorundem ligeorum. Et quo i preedidus Ricardus commodo ipfius

did' die et anno in parochia et irarda preedid', ac diveifis vicibus antea Ricardi.

et pojlca, diver/os ligeos did' nuper regis de dido domino rcge diversa ma-

neria, terras, et tenementa per servic' milit' tenent', et mort' anteecssor'

suis ipfis infra eetatem existent', et in custodia did" nuper regis ratione

tcnurœsuœ, cum ad atates le^itimas pervenerunt, et debitam liberatioiiem

maneriorum, terrarum, et tenementorumfiiorumsecundumsrmam et le^em

An\*li<g, ac secundum cursum cancellaria ipfius nuper regis prosqui v>- Ad debitam li-

luissent, ad hoc recipi non potuissent, fed ad hoc faciend' totalises ne- berarfonem ad-